PORT DICKSON, MAJLIS BANDARAYA SEREMBAN DAN MAJLIS 
DAERAH TAMPIN
Implement improvement proposals. • Monitoring the implementation of 
proposed solutions. • Updated documentation & communication, changes in 
work processes. (3 sessions x 2 hours x 3 PBTs)

18.00 300.00 5,400.002

Amaun Ringgit Malaysia: Lima Ribu Empat Ratus Sahaja
Jumlah Kasar 5,400.00

Pemohon

Disediakan NORLIZA BINTI AHMAD
Jawatan PENGURUS Tarikh 23/06/2021 11:55 PG

Pesanan pembelian ini dijanakan oleh komputer. Tandatangan tidak diperlukan

Muka Surat 1/6

Perbadanan Produktiviti Malaysia (MPC) ASAL
Lorong Produktiviti, Off Jalan Sultan,

[...]

PORT DICKSON, MAJLIS BANDARAYA SEREMBAN DAN MAJLIS 
DAERAH TAMPIN
Implement improvement proposals. • Monitoring the implementation of 
proposed solutions. • Updated documentation & communication, changes in 
work processes. (3 sessions x 2 hours x 3 PBTs)

18.00 300.00 5,400.002

Amaun Ringgit Malaysia: Lima Ribu Empat Ratus Sahaja
Jumlah Kasar 5,400.00

Pemohon

Disediakan NORLIZA BINTI AHMAD
Jawatan PENGURUS Tarikh 23/06/2021 11:55 PG

Pesanan pembelian ini dijanakan oleh komputer. Tandatangan tidak diperlukan

Muka Surat 3/6

Perbadanan Produktiviti Malaysia (MPC) PENDUA
Lorong Produktiviti, Off Jalan Sultan,